Produkt datablad 56.120
7.2 1/10Right of amendment reserved © 2015 Fr. Sauter AG
VUG: 2-vägs flänsad ventil, PN 25/16 (el.)
Hur energieffektiviteten förbättras
Exakt och tillförlitlig reglering
Funktioner
• Kontinuerlig reglering av kallt och varmt vatten i slutna kretsar, och ånga
• I kombination med ventilställdon AVM 322 (S), AVM 234S, AVN 224S och AVF 234S som

C; använd relevant adapter (tillbehör) vid temperaturer över 130 ° C eller 180 ° C. Ner till -10 ° C,
enligt AD uppförandekod W 10, använd vatten med frostskyddsmedel eller saltlösning. För
användning enligt DIN EN 14597. Ventil kombination med AVN 224S, tillåtlig mediatemperatur> 0°
C
2) För kallvatten applikationer från -20 ... 30 ° C, versioner VUG *** F3 ** S med en packbox som innehåller silikon
(t.ex. VUG015F304S) måste användas. Ventilerna VUG *** F3 ** S följer inte normen för att reglera enheter
enligt DIN EN 14597 VUG *** F3 ** S är endast tillgängliga upp till DN125.
Använd packbox värmare vid temperaturer under 0 ° C; använd relevant adapter (tillbehör) vid temperaturer över
130 ° C eller 180 ° C. Ner till -10 ° C, enligt AD uppförandekod W 10, använder vatten med frostskyddsmedel
och saltlösning
3) För arbetstryck, se tabell: Tryck / temperaturuppgift
Produkt datablad 56.120
2/10 7.2 Right of amendment reserved © 2015 Fr. Sauter AG
Översikt av modeller
Typ Nominell diameter kvs värde Slaglängd Anslutning Vikt
VUG015F374 DN 15 0.16 m³/h 20 mm PN 25/16 4 kg
VUG015F364 DN 15 0.25 m³/h 20 mm PN 25/16 4 kg
VUG015F354 DN 15 0.4 m³/h 20 mm PN 25/16 4 kg
VUG015F344 DN 15 0.63 m³/h 20 mm PN 25/16 4 kg
VUG015F334 DN 15 1 m³/h 20 mm PN 25/16 4 kg
VUG015F324 DN 15 1.6 m³/h 20 mm PN 25/16 4 kg
VUG015F314 DN 15 2.5 m³/h 20 mm PN 25/16 4 kg
VUG015F304 DN 15 4 m³/h 20 mm PN 25/16 4 kg
VUG020F304 DN 20 6.3 m³/h 20 mm PN 25/16 5 kg
VUG025F304 DN 25 10 m³/h 20 mm PN 25/16 5.6 kg
VUG032F304 DN 32 16 m³/h 20 mm PN 25/16 9.1 kg
VUG040F304 DN 40 25 m³/h 20 mm PN 25/16 11.2 kg
VUG050F304 DN 50 40 m³/h 20 mm PN 25/16 13.8 kg
VUG065F316 DN 65 63 m³/h 40 mm PN 16 25 kg
VUG065F304 DN 65 63 m³/h 40 mm PN 25 25 kg
VUG080F304 DN 80 100 m³/h 40 mm PN 25/16 37 kg
VUG100F304 DN 100 160 m³/h 40 mm PN 25 50 kg
VUG125F304 DN 125 250 m³/h 40 mm PN 25 75 kg
VUG150F304 DN 150 340 m³/h 40 mm PN 25 100 kg
Tillbehör
Typ Beskrivning
0372336 180 Adapter (krävs för media > 130 °C / < 180 °C; från DN65
0372336 240 Adapter (krävs för media > 180 °C / < 240 °C;